[bookmark: ПРОТОКОЛ]ПРОТОКОЛ
Публичных слушаний в особом режиме по обсуждению проекта решения Чкаловского сельского совета «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Чкаловского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым за    2021 год»

с. Чкалово	26.04.2022г.

Место проведения: Российская Федерация, Республика Крым, Нижнегорский район, с.Чкалово, ул.Центральная, 54а, администрация Чкаловского сельского поселения.

[bookmark: Время_проведения:_15-00_час.]Время проведения: 15-00 час. Присутствовало: 12 человек.
Председательствующий на публичных слушаниях — Халицкая М.Б. - председатель Чкаловского сельского совета.
Инициатор публичных слушаний: администрация Чкаловского сельского поселения

Публичные слушания назначены распоряжением главы администрации Чкаловского сельского поселения «О проведении публичных слушаний по проекту решения Чкаловского сельского совета «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Чкаловского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым за 2021 год».

Председательствующий на публичных слушаниях – Халицкая М.Б., председатель Чкаловского сельского совета выносит на рассмотрение участников публичных слушаний повестку дня:
1. Рассмотрение решения Чкаловского сельского совета «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Чкаловского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым за 2021 год».
2. Выступления иных лиц, желающих высказать свои предложения, к решению Чкаловского сельского совета «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Чкаловского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым за 2021 год». ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 12 чел., «Против»- нет, «Воздержались»- нет, «Не голосовали»- нет

Председательствующая на публичных слушаниях ознакомила участников публичных слушаний с проектом решения Чкаловского сельского совета об утверждении отчета об исполнении бюджета Чкаловского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым за 2021 год.
Предложений и замечаний не поступило.

Председательствующая на публичных слушаниях: «Учитывая, что в ходе проведения публичных слушаний замечаний, предложений по обсуждаемому проекту решения Чкаловского сельского совета «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Чкаловского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым за 2021 год», предлагаю завершить публичные слушания и признать их состоявшимися.

РЕШИЛИ:
1. Признать публичные слушания об утверждении отчета об исполнении бюджета Чкаловского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым за 2021 год состоявшимися.
2. [bookmark: _GoBack]Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний об утверждении отчета об исполнении бюджета Чкаловского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым за 2021 год подготовить и направить мотивированное заключение вместе с окончательным отчетом об исполнении бюджета Чкаловского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым за 2021 год в течение 1-го дня председателю Чкаловского сельского совета для внесения в установленном порядке на рассмотрение Чкаловского сельского совета проекта решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Чкаловского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым за 2021 год».
3. Протокол публичных слушаний, заключение по результатам публичных слушаний, окончательный проект отчета об исполнении бюджета Чкаловского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым за 2020 год обнародовать на доске объявления Чкаловского сельского совета, расположенной по адресу: Российская Федерация, Республика Крым, Нижнегорский район, с.Чкалово, ул.Центральная, 54а.
ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 12 чел., «Против»- нет, «Воздержались»- нет, «Не голосовали»- нет Председательствующий
на публичных слушаниях:	                                                                             Халицкая М.Б.

Секретарь:	Рыбак Е.В.